
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

   Vuosikertomus 2023 



  

  

 

 

Rimpparemmi ry 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää esittäviä taiteita, 

erityisesti tanssia Suomessa ja ulkomailla. Tarkoituksensa ylläpitämiseksi 

yhdistys ylläpitää tanssiteatteri Rimpparemmi nimistä ammattiteatteria, 

tuottaa esityksiä, tilaisuuksia ja tapahtumia sekä järjestää harjoituksia, 

työpajoja ja tiedotus- ja tutkimustilaisuuksia. 

 

Vuosi 2023 lyhyesti 

Vuosi 2023 oli Rimpparemmille muutoksen vuosi. Pitkäaikainen tuottaja 

Elina Vähäkuopus menehtyi tammikuussa ja se teki ison loven 

henkilökuntaan. Vuosi oli taloudellisesti haastava ja raskas. Onnistumisia 

tuli kuitenkin vuoden aikana. Kiertue esityksiä oli enemmän kuin vuosiin. 

Myös syksyn esityksen Wiljamissa myivät varsin hyvin.  

 

Esitykset 

 Ensi-illat  3 

 Esityksiä yhteensä 80 Esityksiä Rovaniemellä               38 

 katsojia   4363 Katsojia Rovaniemellä                1999 

 katsojakeskiarvo 55 katsojakeskiarvo                52 

 

 Yleisotyö 

Tapahtumia  8 Rovaniemellä 8 

 Osallistujia  209 Rovaniemellä 209 

  

 Henkilökunta 

kk-palkkaista työntekijää 9 

 produktiokohtaista työntekijää 8 

 tuntityöntekijää  9 

 harjoittelijaa  1 

 

 

 

 

 

 



Talous  

 
Menorakenne euroa prosenttia 

Henkilöstökulut 386 334 € 59% 

Ostopalvelut 87 717 € 13 % 

Toimitilakulut 47 640 € 7 % 

Matkat ja majoitukset 40 799 € 6 % 

Muut toiminnan kulut 104 591 15 % 

 

 

 

 
Tulorakenne euroa prosenttia 

Valtion tuki 420 863 € 69 % 

Kaupungin tuki 80 000 € 13 % 

Esitystoiminta 90 249 € 16 % 

Muut tuotot 11 443 € 2 % 

Rimpparemmi ry:n vuoden 2023 tulos oli 104 279,85 € ylijäämäinen. 

 

 

 

Rimpparemmi ja Rovaniemi 

 

Toimitilat 

Rimpparemmi muutti syksyllä 2023 uusiin toimitiloihin Aittatie 12. Näissä 

tiloissa on toimisto, harjoitusstudio ja pukuvarasto. Tekniikalle ja 

lavasteille on vuokrattu tila Hallituskatu 5:stä. Rimpparemmillä ei ole 

omaa esiintymistilaa. Esityksiä järjestetään pääsääntöisesti Wiljamissa. 

Oman esitystilan puuttuminen luo valtavia haasteita toiminnan 

suunnittelun kannalta. Omien esityskausien ajankohdat saadaan 

varmistettua yleensä hyvin myöhään millä on vaikutusta esitysten 

myyntiin ja markkinointiin. Myös vierailuesitysten tuottaminen 

Rovaniemelle on todella haastavaa. 

 

 

Esitystoiminta vuonna 2023 

 

Atte Herdin koreografia Asetelmia jatkoi keväällä esityskaudella 

Rovaniemellä ja se oli myös osana kiertuetta toukokuussa. Esityksen 

yhteyteen toteutettiin kuvatateilija Tuomas Korkalon vetämä 

Taidekeskustelu. Keväällä sai ensi-iltansa myös Matti Paloniemen 

ohjaama ja Johanna Ruotsalaisen säveltämä Depression Suite. 

Loput vuoden ensi-illat sijoittuivat syksyyn. Yhteistyössä runoilijoiden 

Laura Herva ja Uni Nuojua kanssa tehty Sanat liikkeessä esityksen ohjasi 

Matti Paloniemi. Musikiista vastasi Jukka Nurmela ja esiintyjinä Helmi 



Järvensivu ja Atte Herd. Kolmas ensi-ilta oli Matti Paloniemen ohjaama 

Hävyttömän hauska joulushow.  

 

Kiertäminen ja tanssin aluekeskustoiminta 

 

Rimpparemmi on ollut osa Pohjoista Tanssin Aluekeskusta vuodesta 

2005. Aluekeskustoiminnan tavoitteena on edistää taide- ja 

kulttuuripalveluiden tasa-arvoista saatavuutta asuinpaikasta ja 

varallisuudesta riippumatta. Aluekeskustoiminnalla kehitetään ja 

kasvatetaan tanssitaiteen tarjontaa myös kaupunkikeskusten 

ulkopuolella.  

Kiertäminen oli vuoden 2023 aikana todella voimakasta. Esityksiä oli 

yhteensä 42.  

 

 

 

Henkilöstö ja hallinto 

 

Rimpparemmissä työskenteli vuoden 2023 aikana 9 kuukausipalkkaista 

työntekijää. Vakituisen henkilöstön lisäksi produktiokohtaisesti 

työskenteli 9 eri taiteen alan ammattilaista. Graafisen suunnittelun 

palvelut ostettiin Kuohudesign/Ulla Ollilalta. Valokuvaajana toimi Antti 

Kurola.  

Henkilöstökokouksia pidettiin tarpeen mukaan. Taiteellinen johtaja kävi 

keskusteluja henkilöstön kanssa useita kertoja vuoden aikana. 

Tuotantokokouksiin osallistuivat myös vierailijat. Luottamushenkilönä 

toimivat vuonna 2023 Laura Kallas-Herd.  Työterveyspalvelut ostettiin 

Terveystalo Oy:ltä.  

Rimpparemmi ry:n hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 3 kertaa. 

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Laukkanen. Muita varsinaisia 

hallituksen jäseniä olivat Liisa Penttilä, Jukka Nurmela ja Atte Herd 

varajäsenenä Helmi Järvensivu.  

Tilitoimistopalvelut ostettiin Talenom oy:ltä. Taloudenhallinta 

järjestelmänä oli Netvisor. Tilitarkastajana toimi Jaakko Saranki.  

 

 

Talous 2023 

 

Rimpparemmi ry:n vuoden 2023 tulos oli 104 279,85 € ylijäämäinen.  

Esitysmyynti onnistui hienosti ja markkinointi tavoitti uusia yleisöjä 

syksyn aikana. Tiukan taloudellisen tilanteen vuoksi myös uudet 

rekrytoinnit peruttiin. Vuosi 2023 oli isojen muutosten vuosi. Uusien 

toimitilojen myötä kulurakenne muuttui ja vuokrakulut pienenivät 

merkittävästi loppu vuotta kohden. 

 

 



 Rovaniemellä 20.4.2024 

 

 Rimpparemmi ry hallitus 

 

 

 

 

 

 


